

# coop

# DISKONT

Platnost od 15. 3. do 31. 3. 2016 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Hera  
250 g



4 x 9,90

Běžná cena: 12,90 Kč  
100 g = 3,96 Kč  
Platnost kuponu: 15. 3. - 31. 3. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Miňonky

50 g + 40 % ZDARMA  
Kakaové,  
Smetanové



6 x 6,90

Běžná cena: 9,90 Kč  
100 g = 9,86 Kč  
Platnost kuponu: 15. 3. - 31. 3. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Pepsi 2,25 l

Mirinda  
Pomeranč 2,25 l



3 x 14,90

Běžná cena: 19,90 Kč  
1 l = 6,62 Kč  
Platnost kuponu: 15. 3. - 31. 3. 2016  
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



Prima

Mrož 115 ml, Ruská zmrzlina 115 ml



1 ks 12,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 11,90  
100 ml = 11,22 Kč

Filé z Aljašky

100 % masa  
300 g  
+ 100 g ZDARMA



1 ks 64,90  
100 g = 16,23 Kč

Játrové knedlíčky

Babičky Kláry  
300 g



1 ks 29,90  
100 g = 9,97 Kč

Tvaroh

Kapucín  
měkký 0,1 % 250 g



1 ks 12,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 11,90  
100 g = 5,16 Kč

Choceňské tradiční pomazánkové

Delikates 150 g,  
S pikantní klobásou 150 g



1 ks 19,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 17,90  
100 g = 13,27 Kč

Hera

máslová příchuť  
250 g



1 ks 15,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 14,90  
100 g = 6,36 Kč

Droždí

Dr. Oetker 7 g



1 ks 7,90  
100 g = 112,86 Kč

Vanilínový cukr

5 x 20 g



1 ks 12,90  
100 g = 12,90 Kč

Kypřicí prášek

5 x 12 g



1 ks 8,90  
100 g = 14,83 Kč

Toffifee

bonboniéra  
125 g



1 ks 49,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 44,90  
100 g = 39,92 Kč

Nimm2

Soft 90 g, Soft Fizzy 90 g



1 ks 24,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 23,90  
100 g = 27,67 Kč

Tatranky

Lískoříškové 33 g, Čokoládové 33 g,  
Mléčné 33 g



1 ks 3,90  
100 g = 11,82 Kč

Lentilky

28 g



1 ks 7,90  
100 g = 28,21 Kč

Banány

v čokoládě  
45 g



1 ks 9,90  
4 a VÍCE ks stejného druhu 8,90  
100 g = 22,- Kč

JoJo

Pajpky Duo Mix 80 g,  
Pajpky Trio Mix 80 g,  
Mixle Pixle 80 g



1 ks 11,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 10,90  
100 g = 14,88 Kč

Chupa Chups

lizátko  
Original  
12 g



1 ks 5,90  
1 ks 7,90  
100 g = 49,17 Kč

Nesquik cereální tyčinka 25 g

Chocapic cereální tyčinka 25 g

Cini Minis cereální tyčinka 25 g



1 ks 7,90  
100 g = 31,60 Kč

Nápoj

Coca Cola 2 l,  
Coca Cola Zero 2 l,  
Fanta Pomeranč 2 l,  
Sprite 2 l



1 ks 25,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 23,90  
1 l = 12,95 Kč

Caprio hustý

Černý rybíz 0,7 l,  
Malina 0,7 l,  
Pomeranč 0,7 l



1 ks 18,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 17,90  
1 l = 27,- Kč

Red Bull

energy drink 0,25 l  
energy drink bez cukru 0,25 l



1 ks 29,90  
3 a VÍCE ks stejného druhu 26,90  
1 l = 119,60 Kč

Primus

světlé stolní pivo 0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 6,90  
20 a VÍCE ks stejného druhu 6,40  
1 l = 13,80 Kč

Vinium

Veltínské zelené suché víno bílé 1 l

Svatovavřínecké suché víno červené 1 l



1 ks 64,90  
2 a VÍCE ks stejného druhu 59,90  
1 l = 64,90 Kč



# Nakupujte levně!

**Bramborové hranolky**  
předsmážené  
zmrazené  
1 kg

**COOP SUPER CENA**

1 ks **27,90**  
100 g = 2,79 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **24,90**  
100 g = 2,49 Kč

**Špenát listový**  
zmrazený  
400 g  
(porce po 50 g)

**COOP SUPER CENA**

1 ks **17,90**  
100 g = 4,48 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **15,90**  
100 g = 3,98 Kč

**Listové těsto**  
zmrazené  
350 g

**DOBŘE JISTOTY COOP**

**COOP SUPER CENA**

1 ks **10,90**  
100 g = 3,11 Kč

**Tradiční pomazánkové**  
neochucené  
150 g

**DOBŘE JISTOTY COOP**

**COOP SUPER CENA**

1 ks **16,90**  
100 g = 11,27 Kč

**Smetana**  
do kávy  
10 x 10 g

1 ks **8,90**  
100 g = 8,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **7,90**  
100 g = 7,90 Kč

**Šlehačka smetanová**  
ve spreji  
250 ml

**COOP SUPER CENA**

1 ks **29,90**  
100 ml = 11,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **27,90**  
100 ml = 11,16 Kč

**Ovocná přesnídávka**  
různé druhy  
190 g

**COOP SUPER CENA**

1 ks **9,90**  
100 g = 5,21 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **8,90**  
100 g = 4,68 Kč

**Granko**  
cereální  
kakaové hvězdičky  
225 g

1 ks **32,90**  
100 g = 14,62 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **30,90**  
100 g = 13,73 Kč

**Müsli Bona Vita**  
Čokoládové 375 g, Ořískové 375 g,  
3 druhy čokolády 375 g

1 ks **31,90**  
100 g = 8,51 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **29,90**  
100 g = 7,97 Kč

**Mandarinky**  
kompot 312 g  
(p. p. 175 g)

1 ks **21,90**  
100 g = 12,51 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **19,90**  
100 g = 11,37 Kč

**Ananas**  
kompot kousky  
567 g  
(p. p. 340 g)

1 ks **28,90**  
100 g = 8,50 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **25,90**  
100 g = 7,62 Kč

**Jahody**  
kompot 410 g  
(p. p. 160 g)

1 ks **23,90**  
100 g = 14,94 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **20,90**  
100 g = 13,06 Kč

**Vitana**  
Bazalka 10 g, Petržel 7 g, Tymián 15 g,  
Oregano 10 g

1 ks **10,90**  
100g=109,-/155,7/172,67Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **9,90**  
100 g = 99,-/141,43/66,- Kč

**Kouzelné vajíčko**  
s překvapením  
20 g

**COOP SUPER CENA**

1 ks **9,90**  
100 g = 49,50 Kč

**Tyčinky**  
extra křupavé  
slané, sezamové  
100 g

**COOP SUPER CENA**

1 ks **5,90**  
100 g = 5,90 Kč

**Želé**  
s ovocnou příchutí  
ZOO, Háďata  
150 g

**COOP SUPER CENA**

1 ks **13,90**  
100 g = 9,27 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **12,90**  
100 g = 8,60 Kč

**Čokoláda na vaření**  
44 %  
100 g

**COOP SUPER CENA**

1 ks **15,90**  
100 g = 15,90 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **13,90**  
100 g = 13,90 Kč

**Poleva**  
Světlá 100 g, Tmavá 100 g

1 ks **17,90**  
100 g = 17,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **16,90**  
100 g = 16,90 Kč

**Jihlavanka**  
Extra Speciál  
pražená mletá káva  
150 g

1 ks **39,90**  
100 g = 26,60 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **36,90**  
100 g = 24,60 Kč

**Café**  
rozpuštná  
100% káva  
100 g

**COOP SUPER CENA**

1 ks **79,90**  
100 g = 79,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **69,90**  
100 g = 69,90 Kč

**Čaj Lipton**  
Yellow Label 25 x 2 g,  
Earl Grey 25 x 1,5 g

1 ks **29,90**  
100 g = 59,80/79,73 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **26,90**  
100 g = 53,80/71,73 Kč

**Čaj Pickwick**  
Pomeranč 35 g,  
Máta 30 g

1 ks **24,90**  
100 g = 71,14/83,- Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **22,90**  
100 g = 65,43/76,33 Kč

**Tuzemák original**  
37,5 %  
0,5 l

**COOP SUPER CENA**

1 ks **89,90**  
1 l = 179,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **86,90**  
1 l = 173,80 Kč

**Papír na pečení**  
8 m x 38 cm

**COOP SUPER CENA**

1 ks **16,90**  
1 m = 2,11 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **15,90**  
1 m = 1,99 Kč

**Alobal**  
20 m

1 ks **21,90**  
1 m = 1,10 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **19,90**  
1 m = 1,- Kč

**Staropramen**  
světlé výčepní pivo  
0,5 l  
+ 3 Kč záloha na lahev

1 ks **8,90**  
1 l = 17,80 Kč

20 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **8,40**  
1 l = 16,80 Kč

**Braník**  
pivo 11°  
2 l PET

**VYMĚNÍ VÍČKA ZA KLOBÁSY**  
200 000 KLOBÁS

1 ks **37,90**  
1 l = 18,95 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **34,90**  
1 l = 17,45 Kč

**Müller Thurgau**  
víno bílé 1 l

1 ks **49,90**  
1 l = 49,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **46,90**  
1 l = 46,90 Kč

**Frankovka**  
víno červené 1 l

1 ks **49,90**  
1 l = 49,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **46,90**  
1 l = 46,90 Kč

**Stará myslivecká**  
38 % 0,5 l

1 ks **127,90**  
1 l = 255,80 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **119,90**  
1 l = 239,80 Kč

**Propesko pro kočky**  
S lososem 415 g,  
S hovězím 415 g

1 ks **15,90**  
100 g = 3,83 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **14,90**  
100 g = 3,59 Kč

**Kompletní krmivo pro psy**  
10 kg

**COOP SUPER CENA**

1 ks **199,-**  
1 kg = 19,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **179,-**  
1 kg = 17,90 Kč

**Odol Stoma Paradentol**  
zubní pasta 75 ml,  
ústní voda 500 ml

1 ks **21,90**  
100 ml = 29,20 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **20,90**  
100 ml = 27,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **49,90**  
100 ml = 9,98 Kč

**Cif Cream**  
Lemon 500 ml,  
Pink Flower 500 ml

1 ks **49,90**  
100 ml = 9,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **45,90**  
100 ml = 9,18 Kč

**Clin**  
Okna a rámy  
750 ml,  
Citrus 500 ml,  
Multishine 500 ml

1 ks **39,90**  
100 ml = 5,32/7,98 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu  
NAKUP VÍCE ZAPLATÍŠ MIN **36,90**  
100 ml = 4,92/7,38 Kč

**coop DISKONT**

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLÍČI, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (březen 2016): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na [www.coopmobil.cz](http://www.coopmobil.cz).